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Cztery centra, w tym CUS w Starachowicach przystąpiły do międzynarodowego projektu, który jest realizowany w Polsce, we Włoszech, w Chorwacji i w Grecji. Jest to projekt unijny,
związany z aktywizacją społeczności lokalnych wokół kwestii ekologicznej. Działalność CUS–ów skupia się na świadczeniu profesjonalnych usług społecznych, ale obejmuje także
upowszechnianie wolontariatu, wsparcia sąsiedzkiego, grup samopomocowych i działań integrujących społeczność.

 

 

"Centra Usług Społecznych mogą prowadzić działania proekologiczne w ramach społeczności lokalnej; inicjatywy dotyczą np. edukacji zdrowego stylu życia, odpowiedniego
wykorzystania wody, segregacji śmieci czy tworzenia ogródków sąsiedzkich"  – podkreślał przewodniczący dr hab. Marek Rymsza. Ważne jest też, by w te kwestie ekologiczne
wchodzić z własnymi pomysłami i kojarzyć je z rozwojem gospodarczym i społecznym, a także z wykorzystywaniem zasobów naturalnych, jakie się w gminie posiada.

 

 

 

October 25, 2023

CUS-y na posiedzeniu Rady ds. Społecznych przy Prezydencie
Rzeczypospolitej Polskiej w ramach Narodowej Rady Rozwoju.

Podczas poniedziałkowego posiedzenia Rady dyskutowano o rozwoju Centrów Usług Społecznych (CUS).
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July 11, 2025

Rekordowe dofinansowanie dla Starachowic

Starachowice znalazły się na 9. miejscu listy rankingowej Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast, co daje realną szansę na pozyskanie ok. 76 mln zł dofinansowania. Środki te zostaną przeznaczone na
rozwój edukacji, wsparcie przedsiębiorców, działania społeczne i inwestycje infrastrukturalne. To kolejny krok w stronę rozwoju Starachowic.

Więcej...

July 10, 2025

Seniorskie rozgrywki ligowe – przyznano dotację

Gmina Starachowice przyznała dotację na zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...

July 9, 2025

Magazyny energii - złóż ankietę do końca lipca

Trwa nabór osób zainteresowanych udziałem w projekcie parasolowym dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii na potrzeby istniejących instalacji fotowoltaicznych,. Osoby zainteresowane projektem
powinny złożyć do końca lipca wypełnioną ankietę. Ankieta jest dostępna w Urzędzie Miejskim w Starachowicach.

Więcej...

July 8, 2025

Przebudowa Wieniawskiego

Remontujemy kolejną ulicę w południowej części naszego miasta. Tym razem dzięki wsparciu z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg możliwa jest przebudowa ulicy Henryka Wieniawskiego. Ponad 900 tysięcy
rządowego dofinansowania umożliwi przebudowę drogi o łącznej długości około 360 metrów i szerokości 6 metrów.

Więcej...


